#### ਭਾਰਤ ਦਾ ਗਜ਼ਟ

#### The Gazette of India

ਅਸਧਾਰਨ

### **EXTRAORDINARY**

ਭਾਗ II- ਸੈਕਸ਼ਨ 3-ਉਪ ਧਾਰਾ (ii)

# PART II-Section 3 - Sub-section (ii)

ਅਥਾਰਟੀ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ

#### **PUBLISHED BY AUTHORITY**

ਨੰ: 1617

**No.** 1617

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, ਮੰਗਲਵਾਰ, 18 ਨਵੰਬਰ, 2008 / ਕਾਰਤਿਕਾ 27, 1930

# NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 18, 2008 / KARTIKA 27, 1930

ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਮੰਤਰਾਲਾ

# MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ)

# (Department of Health and Family Welfare)

ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ

#### **NOTIFICATION**

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 18 ਨਵੰਬਰ, 2008

### New Delhi, the 18th November, 2008

ਐੱਸ.ਓ. 2678(ਈ)। ~ ਫੂਡ ਸੇਫਟੀ ਐਂਡ ਸਟੈਂਡਰਡਜ਼ ਐਕਟ, 2006 (2006 ਦਾ 34) ਦੀ ਧਾਰਾ 1 ਦੀ ਉਪ- ਧਾਰਾ (3) ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨਵੰਬਰ, 2008 ਦੇ 18ਵੇਂ ਦਿਨ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਦੀ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਿਨ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀਆਂ ਧਾਰਾਵਾਂ 16 ਤੋਂ 18 (ਦੋਵੇਂ ਸਾਮਿਲ), 81, 82, 83, 84, 85, 86, 92 ਅਤੇ 93 ਦੇ ਉਪਬੰਧ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੇ।

S.O. 2678(E).~ In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 18th day of November, 2008, as the day on which the provisions of Sections 16 to 18 (both inclusive), 81, 82, 83, 84, 85, 86, 92 and 93 of the said Act shall come into force.

[F. No. P. 15017/1/2008-PH (F)/DFQC]

ਦੇਬਾਸ਼ੀਸ਼ ਪਾਂਡਾ. ਜੇ.ਟੀ. ਸਕੱਤਰ.

**DEBASISH PANDA. It. Secv.** 

1

<sup>1</sup>ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਪ੍ਰੈਸ ਦੇ ਮਨੇਜਰ ਦੁਆਰਾ ਛਾਪਿਆ ਗਿਆ, ਰਿੰਗ ਰੋਡ, ਮਾਇਆਪੁਰੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ– 110064 ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਕੰਟਰੋਲਰ ਆਫ਼ ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨਜ਼, ਦਿੱਲੀ– 110054 ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ।